Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: à Santa Casa de Misericórdia, solicitando informações a respeito da não realização

dos serviços em exames de ultrassonografia e tomografia computadorizada, não atendendo ao

convênio celebrado com a Prefeiura de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1458/2015
Autor: COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Ementa: À SANTA CASA DE MISERICÓRDIA. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES A RESPEITO DA NÃO REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS EM EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA E
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA. NÃO ATENDENDO AO
CONVÊNIO CELEBRADO COM A PREFEITURA DE
PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1824/2015
Data: 14/09/2015 - Horário: 11:52

11111111111 111E1111

APROVADO
1 4  SET. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a informação da existência de um déficit na realização de serviços em exames de

ultrassonografia e tomografia computadorizada, em desatenção ao disposto no Convênio n°

89/2014, firmado com a Prefeitura de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Santa Casa de Misericórdia,

solicitando informações a respeito da não realização dos serviços em exames de ultrassonografia

e tomografia computadorizada, não atendendo ao convênio celebrado com a Prefeiura de

Pindamonhangaba.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 14 de Setembro de 2015.

Vereado
e

Dr. Marcos 4 rélio Villardi

Ve ea o 	sé Carlos nomes —Cal '

Vereador Ro

lcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1